MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA
CAMPUS NOVO PARAÍSO

COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO E VESTIBULAR DE AGRONOMIA

IFRR Campus Novo Paraíso, End.: Rod. BR.174, KM – 512 – NOVO PARAÍSO – CARACARAÍ-RR.

RESULTADO DE IMPUGNAÇÃO AO EDITAL N° 05/2018

O Presidente da Comissão de Processo Seletivo e Vestibular de Agronomia do

IFRR/Campus Novo Paraíso conforme suas atribuições legais, torna público o Resultado da

impugnação referente ao Edital n° 05/2018:

Resultado: NÃO HOUVE IMPUGNAÇÃO

Caracaraí/RR, 15 de outubro de 2018

Márcio Mesquita Barros

Presidente da Comissão de Processo Seletivo e Vestibular de Agronomia

IFRR/Campus Novo Paraíso

Portaria n° 365 de 21/08/2018